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قمار بزرگ ترامپ
آمریکا با ورود مستقیم به تنش با ایران اشتباه 

محاسباتی بزرگی کرد

ادامه در صفحه  2

وطن فروشی در جنگ و هزینه ای که ملت 
پرداخت می کند

ایران، سرزمین دیرینه ها و تمدن هایی باشکوه، دیاری 
که در دل کوه های البرز و زاگرس تاریخ هزاران ساله را در 
خویش نهفته دارد. هر گوشه از خاک تو، قصه ای برای 
گفتن دارد، از رستم و سهراب تا حافظ و سعدی از تخت 
جمشید تا اصفهان، نقش بندی های بی نظیری از هنر و 

تاریخ جای داده است.
ایران، درخت کهن و برافراشته  ی که ریشه های تو به 
دوران پیش از تاریخ بر می گردد، در هر باد و باران، در هر 
چمنزار و کوچه ات، از صدای عاشقانه ات تا صدای رعد و 
برق هایت خاطرات جاودانه به یادگار گذاشته اید، هر سنگ 
و خاک تو بخشی از خاطرات جمعی ماست درخت های 
سوزنیت، با دست های پینه بسته مان، رودخانه هایت با 
قلب های پر از امید و آسمان پاک و آبی ات، که چشم هایی 
در آن همیشه دنبال روزهای روشن تر و پر امیدتر دوخته 

است.
ایران، وطن عشق و شجاعت، جایی که رنگ های مختلف 
در کنار هم می درخشند، جایی که تنوع فرهنگ و زبان 
زمین  و  فقط خاک  نه  تو  گرانبهاست،  همچنان گوهری 
بلکه روح و هویت ما هستید. تو را همیشه در دل هایمان 
خواهیم داشت، ایران عزیزم در کنار تو همیشه ایستاده ایم 
و خواهیم ایستاد از خاکت تا آسمانت. از دیارت تا مردمانت 
تو همیشه بخشی از وجود ما خواهیم بود، ای وطنم، هر 
گوشه و نقطه از این سرزمین خاطراتی از دل هایی پر از 
عشق و فداکاری دارد، از دشت های خونین جنگت تا قله 

های پر افتخارت.
در هر کشور و در هر دوره ای از تاریخ، بحران ها و جنگ ها 
به عنوان نقاط عطفی برای آزمایش وفاداری و میهن پرستی 

مردم آن سرزمین به شمار می روند.

سعید پای بند سرمقاله

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور پیامی در محکومیت 
تجاوز غیرقانونی رژیم جنایتکار آمریکا بیان کرد: واشنگتن، به 
جای عبرت از ناکامی های مکرر، با حمله مستقیم به تأسیسات 

صلح آمیز، عملاً خود را در خط مقدم تجاوز قرار داد. 
به گزارش ایسنا به نقل از سپاه نیوز، سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی با صدور پیامی تهاجم غیر قانونی رژیم جنایتکار آمریکا 

به تأسیسات صلح آمیز هسته ای را محکوم کرد.
متن این پیام به شرح زیر است: 

ملت شریف و قهرمان ایران!
رژیم جنایتکار آمریکا بامداد امروز، در هماهنگی کامل با رژیم 
صهیونیستی، با حمله ای نظامی و غیرقانونی به مراکز صلح آمیز 
و  آشکار  جنایتی  مرتکب  ایران،  اسلامی  جمهوری  هسته ای 
بی سابقه شد که به روشنی ناقض منشور سازمان ملل، حقوق 
بین الملل، معاهده NPT و اصول بنیادین احترام به حاکمیت 

ملی و تمامیت ارضی کشورهاست.
از نخستین لحظات عملیات صهیونیست ها، برای نیروهای 
و  پشتیبانی  که  بود  آشکار  ایران  اسلامی  جمهوری  مسلح 
همراهی همه جانبه آمریکایی ها در طراحی و اجرای این تجاوز 
مؤثر بوده است و این اقدام، برای چندمین بار، ناتوانی جبهه 
متجاوز را در افزودن واقعی به معادلات میدانی اثبات کرد؛ 
آنان نه از قدرت ابتکار برخوردارند و نه توان فرار از پاسخ های 
سنگین را دارند. تکرار حماقت های شکست خورده گذشته از 
سوی آمریکا، نشان از ناتوانی راهبردی و غفلت از واقعیت های 
میدانی منطقه دارد. واشنگتن، به جای عبرت از ناکامی های 
مکرر، با حمله مستقیم به تأسیسات صلح آمیز، عملاً خود را در 

خط مقدم تجاوز قرار داد.
به فضل الهی و با اشراف اطلاعاتی همه جانبه نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران، محل پرواز هواپیماهای شرکت کننده 

در این تجاوز شناسایی شده و تحت رصد قرار گرفته است.
و  پراکندگی  تعداد،  ایم،  کرده  اعلام  بارها  که  همان گونه 
وسعت پایگاه های نظامی آمریکا در منطقه، نه نقطه قوت، که 

ضریب آسیب پذیری آنها را دوچندان کرده است.
قاطعانه یادآور می شویم فناوری بومی و صلح آمیز هسته ای 
جمهوری اسلامی ایران، با هیچ حمله ای از میان نخواهد رفت؛ 
بلکه این حمله، اراده دانشمندان جوان و متعهد ایران را برای 

پیشرفت و توسعه، تقویت خواهد کرد.
ملت عظیم الشان ایران و جهانیان به روشنی آگاهند سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی عرصه این جنگ تحمیلی ترکیبی و 
تمام عیار را به خوبی می شناسد و هرگز مرعوب هیاهوی ترامپ 

و باند تبهکار حاکم بر کاخ سفید و تل آویو نخواهد شد.
در پاسخ به این تجاوزگری ها و جنایات آفرینی ها، عملیات 
را  آن  موج   ۲۰ صهیونیست ها   تاکنون  که   ۳ صادق  وعده 

تجربه کرده اند همچنان بطور دقیق، هدفمند و سهمگین علیه 
زیرساخت ها، مراکز راهبردی و منافع رژیم صهیونیستی ادامه 

خواهد یافت.
جمهوری  امریکا  تروریستی  رژیم  امروز  تجاوز  همچنین 
به  از خود،  را در چارچوب حق مشروع دفاع  ایران  اسلامی 
استفاده از گزینه هایی فراتر از درک و محاسبات متوهمانه جبهه 
متجاوز رهنمون ساخته است و متجاوزان به این سرزمین، باید 

منتظر پاسخ هایی پشیمان کننده باشند.
با اتکال به قدرت خدای قادر متعال، تحت تدابیر و فرامین 
فرمانده معظم کل قوا و حمایت ملت عظیم الشأن ایران، و 
همراهی جبهه مقاومت اسلامی و حق طلبان و آزادی خواهان 
جهان، در دفاع از عزت و امنیت ایران، قاطعانه ایستاده ایم. و 
به فضل الهی شاهد پیروزی های تاریخ ساز برای ایران و ایرانی 

و بلکه امت اسلامی خواهیم بود.

سپاه پاسداران:

واشنگتن با حمله به تأسیسات صلح آمیز، در خط مقدم تجاوز قرار گرفت

بمب هسته ای بهانه است یادداشت

خبر

اعتراف ارتش رژیم صهیونیستی به ناتوانی سامانه های 
پدافندی در رهگیری موشک های ایران

پس از اصابت موشک های »خیبر« ایرانی به مواضع رژیم صهیونیستی در 
»حیفا« و ایجاد خسارات و ویرانی های گسترده ؛ سخنگوی ارتش اسرائیل اذعان 
کرد که سامانه های پدافندی این رژیم در رهگیری موشک های ایرانی ناکارآمد بوده 

و شکست خورده اند.
به گزارش روز یکشنبه خبرگزاری ایرنا به نقل از یدیعوت آحارنوت، سخنگوی 
ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که سامانه های پدافندی رژیم دچار نقص و 

آسیب شده و از رهگیری موشک های ایرانی ناکام مانده است.
این اعلام پس از آن صورت گرفت که عمل نکردن آژیر خطر به هنگام اصابت 

موشکهای ایرانی موجب ترس، وحشت و اعتراض صهیونیست ها شد.
یدیعوت آحارنوت همچنین از قطع ارتباطات گسترده تلفنی و برق در حیفا و در 

ادامه تحقیقات مقامات صهیونیستی در این خصوص گزارش کرد.
سخنگوی ارتش اسرائیل در خصوص اصابت موفقیت آمیز موشکهای ایرانی به 
مناطق حساس حیفا اعتراف کرد: دلیل این رویداد نقص در سامانه پدافندی و 
رهگیر موشک های ایرانی است و سیستم هشدار خطر دچار اختلال نشده است.

بر اساس این گزارش، در آستانه فرودآمدن موشک های ایرانی آژیرها فعال 
نشدند و سامانه های پدافندی پس از ناکامی از رهگیری در نهایت به خودزنی 

پرداختند و به مناطق مختلف حیفا برخورد کردند.
نیروهای مسلح ایران ساعاتی پس از پیوستن ایالات متحده به جنگ رژیم 
صهیونیستی علیه ایران، اعلام کرد که »موج بیستم« عملیات »وعده صادق ۳« 
را با پرتاب موشک های دوربرد »خیبر« با کلاهک های ویرانگر، استفاده از سوخت 
از سیستم های  برای عبور  و »تاکتیک های جدید« طراحی شده  مایع  و  جامد 
پدافندی رژیم صهیونیستی آغاز کرد. طبق این اطلاعیه، این حملات فرودگاه بن 
گوریون، »مرکز تحقیقات بیولوژیکی رژیم صهیونیستی«، و همچنین پایگاه های 
پشتیبانی، فرماندهی و کنترل ارتش اسرائیل در سطوح مختلف را هدف قرار داد.

منابع عربی نیز گزارش دادند که در همین ارتباط، نیروهای مسلح ایران منطقه 
صنعتی بندر حیفا، به ویژه در نزدیکی بندر کانتینر و تأسیسات پتروشیمی، 
پالایشگاه، تأسیسات انرژی، شبکه های برق و زیرساخت های لجستیکی رژیم 
صهیونیستی را هدف موشکهای خود قرار داد و اصابت موشکها موجی از دود و 
آتش گسترده این منطقه را فرا گرفت. این منطقه نه تنها نظر اقتصادی مهم است، 

بلکه شریان حیاتی حمایت نظامی و اقتصادی اشغالگران محسوب می شود.
رژیم  اهداف  صبح  امروز  که  ایرانی  موشک های  از  برخی  می شود،  گفته 
صهیونیستی را هدف قرار دادند، از شرق ایران، از فاصله حدود ۲۰۰۰ کیلومتری 

فلسطین اشغالی پرتاب شدند.
به گزارش آی ۲۴ نیوز، حملات موشکی ایران به حیفا در حالی آغاز شد که بیش 
از ۲۰۰۰ نفر از صهیونیست ها از وحشت و ترس از حملات ایران به بندر حیفا 
فرار کرده و منتظر کشتی برای انتقال به کشورهای خارجی هستند. این در حالی 
است که خطوط کشتیرانی با توجه به احتمال حمله انصارالله یمن به کشتی ها 
در پاسخ به مشارک آمریکا با رژیم صهیونیستی و بمباران تأسیسات هسته ای 
فردو به کشتی ها هشدار داده ند. با این حال، رژیم صهیونیستی تصاویر مربوط 
به این حمله را سانسور کرده است و تعدادی از خبرنگاران رسانه های خارجی در 
این باره گفته اند که بخش سانسور نظامی فقط اجازه انتشار تعداد بسیار کمی از 

سایت های اصابت موشک های ایرانی را می دهد.
به گزارش ایرنا، ایالات متحده آمریکا بامداد روز یکشنبه )یکم تیرماه( با تجاوز به 
سه سایت هسته ای فردو، نطنز و اصفهان، به جنگ بنیامین نتانیاهو نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی علیه ایران پیوست. در پی این اقدام، سید عباس عراقچی وزیر 
خارجه با صدور پیامی تاکید کرد: بر اساس منشور سازمان ملل متحد و مفاد آن 
که اجازه پاسخ مشروع در چارچوب دفاع از خود را می دهد، ایران تمامی گزینه ها 

را برای دفاع از حاکمیت، منافع و مردم خود محفوظ می دارد.
سازمان انرژی اتمی نیز در بیانیه ای با اعلام اینکه سایت های هسته ای کشور 
در فردو، نطنز و اصفهان طی اقدامی وحشیانه و مغایر با قوانین بین المللی، 
به ویژه معاهده عدم اشاعه سلاح های اتمی)NPT(، مورد تهاجم دشمنان ایران 
اسلامی قرار گرفت، تاکید کرد: اجازه  نخواهیم داد که مسیر توسعه این صنعت 
ملی متوقف شود. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم از آغاز دور بیستم حملات 
ترکیبی موشکی-پهپادی علیه اهداف نظامی و مراکز صنعتی وابسته به صنعت 

نظامی در شهرهای حیفا و تل آویو خبر داد.

مسعود نصیری
در روزهای اخیر شاهد تجاوز رژیم  اشغالگر قدس 
به کشور عزیزمان ایران اسلامی به بهانه دستیابی 
ایران به بمب هسته ای و اتمی هستیم همه 
ما میدانیم که طبق فتوای مقام  معظم رهبری 
که برخواسته از شریعت ماست دستیابی به 
سلاح کشتار جمعی ) بمب اتمی ( حرام است 
وهمچنین جمهوری اسلامی ایران سالهاست عضو 
NPT میباشد و در باره های زمانی مختلف بازرسان 
آژانس انرژی اتمی از تاسیسات هسته ای ایران بازدید میکنند 
و گزارشی مبنی بر دستیابی ایران به بمب هسته ای گزارش نکرده اند و همچنین به 
قول دکتر البرادعی مدیرکل اسبق آژانس بین المللی انرژی اتمی برجام )برنامه جامع 
اقدام مشترک( بیشترین و بالاترین تضمین  را به جهان و آژانس انرژی اتمی مبنی 
بر عدم حرکت ایران به سمت بمب هسته ای میداد و همچنین دکتر گروسی رئیس 
سازمان  انرژی اتمی در یک اعتراف دیرهنگام گفته است که هیچ مدرکی و شواهدی 
دال بر حرکت جمهوری اسلامی ایران به سمت بمب هسته ای نیافته است همچنین 
ما نیز به تمام کشورهای دنیا و تمام ابرقدرت ها و تمام بلوک های قدرت و هژمونی 
جهان سلطه بارها برایشان ادبیات انقلاب اسلامی که نفوذ در قلب هاست  را بازگو 
کرده ایم و دنیا را از حرکت به سمت سلاح های کشتار جمعی نهی کرده ایم و بارها 
به دنیا نشان دادیم که قدرت جهانی و منطقه ای شدن با سلاح کشتار جمعی 
حاصل نمیشود بلکه با گفتمانی که برآمده از فطرت انسانها یعنی همان انسانیت و 
فهم و کمال است حاصل میشود به عنوان مثال در دست درازی اخیر رژیم اشغالگر 
قدس به خاک ایران اسلامی عزیزمان دیدیم که بمب های اسرائیل برایش قدرت 
نیاورد بلکه حضور مردم در کنار دولتمردان و حکومت ها قدرت محسوب می شود 
همچون حضور مردم ایران در نماز جمعه خشم و نصر که نشان داد مردم ایران 
برخلاف غاصبین سرزمین فلسطین که این روزها زیرزمین و در پناهگاه ایام را سپری 
می کنند مردم ایران روی زمین و در صفوف نماز جمعه قدم  برمیدارند و با حضور 
در راهپیمایی جمعه خشم ذره ای ترس به دل خویش راه نمیدهند و همچون درختی 
که ریشه در جنگل دارد بر روی آرمان های خویش ایستاده اند و این همه دلیل 
نشان میدهد غرب و اسرائیل بمب هسته ای را بهانه ای قرارداده اند برای جلوگیری 
از دستیابی ایران به علم  صنعت هسته ای که متاسفانه استعمار غرب همچون سال 
۱۳۳۲ که با کودتا مقابل دولت قانونی دکتر محمد مصدق ایستاد زیرا تاب ملی شدن 
صنعت نفت ایران را نداشت امروز نیز در قرن بیست و یکم همچون سنوات گذشته 
مقابل صنعت صلح آمیز هسته ای ایران ایستاده است زیرا استعمار غرب نمیتواند 

ملتی و مردمی  را ببیند که به علم روز دست یافته است، در گذشته علم اکتشاف و 
استخراج و تجارت نفت علم روز محسوب میشد که انگلستان با محاصره نظامی ایران 
و تحمیل قرارداد یک طرفه مقابل ملی شدن صنعت نفت را گرفته بود و میوه استکبار 
و استعمار و استثمار غرب که در قرن بیست و یکم ایالات متحده آمریکا بود با کودتا 
مقابل دولت دکتر مصدق ایستاد و ایشان  را با کمک شاه به جرم ایستادن  برای حفظ 
حق مسلم  مردم  ایران یعنی دست یابی به صنعت ملی نفت برکنار و تبعید کرد اما 
دیری نپایید مردم ایران که همیشه از مردم منطقه و خاورمیانه جلوتر بوده اند تاب 
دیکتاتکری شاهنشاهی پهلوی را نیاوردند و میخواستند حکومتی جمهوری توامان با 
اسلام و شریعت دینی را برپا کنند که بر مبنای رای مردم و شریعت اسلام  باشد 
که پرچمدار این حرکت اعظیم امام خمینی ره بود که مردم و تمام روشنفکران دینی 
و علمی در کنار ایشان به این فکر افتادند تا حکومتی دموکراسی خواهانه را داشته 
باشند که این بار نیز غرب مقابل مردم ایران ایستاد و هشت سال جنگ تحمیلی را 
با تجهیز کردن دیکتاتوری دیگر به نام صدام حسین که پادشاهی خویش را بعد از 
انقلاب اسلامی و برپایی جمهوری اسلامی در خطر میدید به ملت ایران تحمیل کرد 
زیرا صدام حسین یکی از چند پادشاه کشورهای عربی بود که نمیخواست مردمش 
طعم دموکراسی را همچون مردم  ایران بچشند برعکس مردم ایران که علت پیشرفت 
علمی و اجتماعی را در تقویت خرد جمعی و افزایش همه پرسی اجتماعی میدیدند 
اما استعمار غرب همیشه مقابل ملت هایی که به علم روز دست یابند می ایستد 
حال میخواهد علم صنعت نفت باشد یا صنعت هسته ای یا دموکراسی، زیرا غرب 
میخواهد خودش مهد علوم سیاسی و اجتماعی و اقتصادی و علمی جهان باشد؛ فقط 
خودش طعم خرد اجتماعی و دموکراسی را بچشد فقط خودش صنعت هسته ای 
داشته باشد و فقط خودش نفت را تجارت کند و به دنیا بگویید این مایع بدبو و سیاه 
رنگ و این سانتریفیوژها به درد شما نمیخورد و شما فقط مصرف کننده علوم باشید 
نه کاشف علوم اما چگونه ملت ایران میتوانستند و میتوانند چشم در مقابل علوم 
روز ببندن آیا ملتی که چند هزار سال پیش عباس میرزا اش از موسیو ژوبر فرانسوی 
میپرسد اجنبی برای من از اصول دموکراسی حرف بزن اکنون میتواند رئیس جمهور و 
رئیس مجلس و قانون اساسی نداشته باشد خب معلوم  است همچین مردمی مقابل 
جنگ تحمیلی غرب به سردمداری صدام حسین می ایستند تا بگویند امام خمینی 
ره بهترین سوغات که جمهوریت و اسلامیت است را برای ما به ارمغان آورده است و 
امروز نیز مقابل ترامپ و نتانیاهو و سایر زورگویان و مستکبرین می ایستند تا بگویند 
ایران کشور خیام و خوارزمی و رازی و جابربن حیان و سعدی و حافظ و مولوی 
نمیتواند در دستیابی به علم روز دنیا یعنی صنعت هسته ای ناکام و ناتوان باشند؛ 
زیرا ایران هزاران سال پیش نیز مهد ریاضی و علوم پزشکی و مهندسی بوده هر چند 
شاهان بی کفایت چند قرنی موجب کاهش پیشرفت سرعت علم در این مرز و بوم 

شدند اما امروز و در دنیا دانشمندان هسته ای همراه با حمایت مقام معظم رهبری 
و پشتیبانی نیروهای نظامی به جدیدترین علم روز که صنعت هسته ایست دست 
یافته اند اما  متاسفانه غرب و جهان فرنگ که تمام علوم را میخواهند استعمار خویش 
کنند سالهاست با ترور دانشمندان هسته ای در تلاش ناموفق بودند تا این علم را از 
ایران و ایرانی سلب کنند و حتی به بهانه اینکه جمهوری اسلامی ایران به دنبال بمب 
اتمیست مردم ایران را زیر شدیدترین تحریم های اقتصادی قرار دادند تا از حرکت 
ایران و ایرانی به سمت علم صنعت هسته ای بازدارند که باز هم ناموفق بودند زیرا 
همچون قرون وسطا با حمله نظامی درصدد تخریب علم و فناوری  هسته ای بودند و 
نمیدانند جوانان این مرز و بوم همچون دانشمندانی که تندیس شان را مقابل سازمان 
ملل تراشیده اند علم هسته ای را در ذهن ها پرورانده اند و شما به عنوان غرب شاید 
بتوانی با بمب سنگرشکن از نظر فیزیکی به ساختمان غنی سازی و اصطلاحا سایت 
های هسته ای ایران آسیب وارد کنی اما نمیتوانی ذهن های جوانان این مرز و بوم را 
با سنگرشکن از بین ببری شاید سوغات آمریکا برای ملت ها هواپیمای B۲ و بمب های 
سنگرشکن باشد اما سوغات جمهوری اسلامی ایران به ملت های منطقه حرکت به 
سمت علم روز و آگاهیست آنقدر عالم شوند و آنقدر آگاه باشند که خویش را متکی به 
ایالات متحده آمریکا و رئیس جمهورهای بی منطقش که ملت ها را تحریم اقتصادی 
و دعوت به جنگ نظامی میکنند ندانند و درصدد اخراج امریکا از منطقه خاورمیانه 
باشند و بهتر است ایالات متحده امریکا بداند امروز که ایران مقابل رژیم کودک کش 
اسرائیل ایستاده و از حق خویش دفاع میکند وجدان بسیاری از کشورهای عربی و 
مسلمان منطقه آنقدر بیدار شده است که ملت های دنیا در سراسر جهان از یمن 
و عراق و اردن گرفته تا اروپا و حتی تا مقابل کاخ سفید همه ی آزادگان جهان که 
سالهاست شاهد ظلم اسرائیل به کودکان مظلوم غزه هستند پرچم مقدس جمهوری 
اسلامی ایران را بلند کرده اند و در کنار ایران ایستاده اند زیرا میدانند ایران در طرف 
حق ایستاده و مظلوم را یاری کرده و از حق تمامیت ارضی خویش دفاع کرده که 
مقابل تجاوز اسرائیل ایستاده است، کاش روزی وجدان دولتمردان آمریکا آنقدر 
بیدار شود که ترس از لابی های صهیونیستی و لژهای فراماسونری که همان شیطان 
پرستیست و ریشه در صهیون دارد را کنار بگذارند و دیگر در کنار اسرائیل که رژیمی 
کودک کش و متجاوز و متخاصم است نایستد زیرا ایستادن کنار اسرائیل برای هر 
حکومتی رسوایی میاورد زیرا آنقدر اسرائیل به ملت ها تجاوز کرده و آنقدر خواب 
کوکان را آشفته کرده که تمام دنیا امروز کنار جمهوری اسلامی ایران یک صدا مقابل 
اسرائیل ایستاده اند، اگر توجه کرده باشید رژیم اشغالگر قدس در هیچکدام از رشته 
های ورزشی و صنعت سینما و علوم  روز دنیا حرفی برای گفتن ندارد زیرا سالهاست 

مشغول تجاوز نظامی و کودک کشی است.

ترس آمریکایی ها از 
پاسخ ایران

شرح در صفحه  2

ایالات متحده پایگاه های نظامی خود در منطقه را تخلیه کرد

موج گسترده محکومیت اقدام تجاوزکارانه آمریکا از سوی جامعه جهانی در حالی صورت می گیرد که واشنگتن با ترس و 
واهمه از پیامدهای این اقدام گستاخانه ؛ به تخلیه پایگاه های نظامی خود در منطقه روی آورده است.
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وقتی رسانه ها متوجه ضعف رژیم اسرائیل شدندوقتی رسانه ها متوجه ضعف رژیم اسرائیل شدند


